








	
		
				
					
						
							
								
																 										
    	Prekių pristatymas ir atsiėmimas
	Apmokėjimas
	Grąžinimas ir garantija
	Karjera
	Vadybos ir administracijos kontaktai / rekvizitai





		
			                						
                            lt
                    	
						
																			
						                                EN
							
					
	
																			
						                                LT
							
					


			





    	Parduotuvės
	Kontaktai

















		
															

						

					

				

            				
					
						

							
								[image: Elstila]
							
							
									
    

	
    
        
            
                                    0
                            
        
        Mano pažymėtos
    

	
	
				0
			
		
		
						
	
					
				
					
					
							

                                        									

							



	
                                
                                    Pristatymas: 								
								
																			Turi būti nustatyta																	
							
	

								Bendra suma:
								
																	
								Peržiūrėti krepšelį
							


					

				

			

		


	
		
			
				
				
					
				
				
				
				
					
					
					
						
						
					
					
						
						
					
				
			
			
				
					
					
						
					
					
					
						
					
				
				
					
						
						
							
								
							
								
							
						
					
					
						
							
						
					
				

				
					
						
							
							
								
									
								
									
								
							
						
						
							
								
							
								
							
						
					
				
				
					
						
					
					
						
							 
						
							
						
					
				
				
					
						
						
					
				
				
					
						
						
							
								
							
								
							
						
					
					
						
							
								
							
								
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
				
			
		
		
	
	



								
							
							


	
	
	
	
	


 
    
    Reikia patarimo? Skambinkite:
    
        Kaunas,
    
	    
        Klaipėda,
    
	    
        Vilnius
    arba
     
        užpildykite užklausą
    



	
	
	
		Katalogas
			[image: Laidai ir kabeliai]Laidai ir kabeliai	Žemos įtampos jėgos kabeliai

	Variniai jėgos kabeliai
	Aliumininiai jėgos kabeliai

	Specialios paskirties kabeliai

	Kontroliniai kabeliai
	Ugniai atsparūs kabeliai
	Kabeliai gumos izoliacija
	Behalogeniniai kabeliai

	Instaliaciniai kabeliai, laidai

	Aliumininiai laidai
	Variniai kabeliai
	Variniai laidai

	Ryšio kabeliai

	Kompiuteriniai tinklo kabeliai
	Koaksialiniai kabeliai
	Priešgaisriniai kabeliai

	Vidutinės įtampos jėgos kabeliai

	10kV kabeliai



	[image: Kabelių priedai]Kabelių priedai	Antgaliai

	Kištukiniai antgaliai
	Kilpiniai antgaliai
	Jungiamieji vamzdeliai
	Varžtinės jungtys ir antgaliai
	Strypiniai antgaliai

	Kiti kabelių priedai

	Gnybtai, šynelės, jungtys
	Movos, vamzdeliai
	Termosusitraukiantys gaminiai
	Sandarikliai
	Trosai

	Įžeminimas ir žaibosauga

	Įžeminimo elementai



	[image: Instaliacinės medžiagos]Instaliacinės medžiagos	Vamzdžiai, laikikliai, movos

	Instaliaciniai vamzdžiai
	Požeminiai kabelių vamzdžiai
	Sujungimai, movos

	Instaliacinės dėžutės, dėžės

	Įleidžiamos dėžutės
	Paviršinės dėžutės
	Grindinės dėžės

	Kabelių loveliai, kopėčios

	Kabelių kanalai
	Kabelių loveliai
	Kabelių kopėčios
	Tvirtinimo elementai

	Tvirtinimo medžiagos

	Montažiniai laikikliai
	Dirželiai
	Markiruotės
	Izoliacija



	[image: Jungikliai, kištukiniai lizdai]Jungikliai, kištukiniai lizdai	Jung

	Mechanizmai (visoms serijoms)
	AS 500
	LS 990
	LS 990 metaliniai
	A Creation
	CD 500
	A 500

	Vilma

	QuadRum QR 1000
	STandard ST 150
	LuXe LX 200
	eXPress XP 500
	Style SL 250
	Style Plus SL+ 250 (virštinkinė)

	Schneider Electric

	Sedna Design & Elements
	Prima (virštinkinė)
	Cedar+ (virštinkinė)

	Hager

	Berker S.1
	Lumina2
	Berker W.1 (virštikinė)
	Hermetica (virštinkinė)

	ABB

	Basic55

	Kiti lizdai, jungikliai, iIlgintuvai

	Paviršiniai-hermetiniai
	Ilgintuvai ir jų dalys



	[image: Moduliniai aparatai]Moduliniai aparatai	Automatika

	Automatiniai jungikliai
	Automatiniai srovės nuot. jungikliai
	Priedai automatams
	Belaidė automatika
	Kirtikliai
	Instaliaciniai kontaktoriai
	Relės
	Foto relės
	Programuojami laikmačiai
	Elektros skaitikliai
	Viršįtampių apsaugos
	Saugikliai
	Mygtukai, jungikliai
	Signalinės lemputės

	Modulinės rozetės

	Rozetės



	[image: Pramoninai aparatai]Pramoninai aparatai	Pramoninė automatika

	Automatiniai jėgos jungikliai
	Pramoniniai kontaktoriai
	Šiluminės relės
	Variklių apsaugos automatai
	Galios kirtikliai, perjungikliai
	Pramoniniai saugikliai, kirtikliai
	Dažnio keitikliai
	Transformatoriai

	Pramoniniai lizdai ir kištukai

	Pramoniniai lizdai
	Pramoniniai kištukai

	Valdymo elementai

	Paketiniai išjungikliai
	Padėties jungikliai



	[image: Saulės moduliai, inverteriai]Saulės moduliai, inverteriai	Komponentai saulės elekrinėms

	Saulės moduliai
	Inverteriai saulės elektrinėms
	Tvirtinimo konstrukcijos
	Jungtys (MC4)
	Kabeliai DC
	DC viršįtampių apsaugos

	Elektromobilių įkrovimo įranga

	EV krovimo stotelės
	EV krovimo kabeliai



	[image: Skydai]Skydai	Skydeliai, skydai

	Moduliniai skydeliai
	Hermetiniai skydeliai
	Paskirstymo skydai
	Apskaitos skydai

	Skydelių priedai

	Priedai skydams
	Priedai CS skydams



	[image: Šviestuvai, lempos]Šviestuvai, lempos	Vidaus šviestuvai

	Biuro šviestuvai
	Buitiniai šviestuvai
	Pramoniniai šviestuvai
	Specialūs šviestuvai

	Lauko šviestuvai

	Gatvės šviestuvai
	Parkiniai šviestuvai
	Prožektoriai

	Kita apšvietimo įranga

	Evakuacinis avarinis apšvietimas
	Judesio davikliai
	Sensoriniai šviestuvai

	Lempos

	Kompaktinės lempos
	Kaitrinės lempos
	Halogeninės lempos
	Liuminescencinės lempos
	Aukštaslėgės lempos
	LED lempos

	Kita lempų įranga

	Lempų lizdai
	Lempų paleidimo įranga



	[image: Apšvietimo atramos, žaibolaidžiai]Apšvietimo atramos, žaibolaidžiai
	[image: Judesio davikliai]Judesio davikliai
	[image: Ventiliatoriai, skambučiai]Ventiliatoriai, skambučiai	Ventiliatoriai

	Sieniniai ventiliatoriai
	Lubiniai ventiliatoriai
	Kanaliniai ventiliatoriai

	Skambučiai

	El. skambučiai
	Belaidžiai skambučiai



	[image: Įrankiai, šildymo technika]Įrankiai, šildymo technika	Elektrinis šildymas

	Šildymo kilimėliai, kabeliai
	Termostatai

	Kiti gaminiai

	Įrankiai





	

Meniu
		
			Pradžia
		
	Apie mus
	Leidiniai
	Partneriai
	Naujienos ir akcijos
	Vadovo kreipimasis
	Kontaktai





						


											
				
						
			
					



	
        
                    

	



																					
											
				Tokio puslapio nėra

				
					
						Atsiprašome, tačiau puslapio šiuo adresu jau nebėra.
					


					Surask prekę įvedęs jos pavadinimą į lauką žemiau.

					 

					
						
							
							Gerai
						

					


					 

					Pagrindinis puslapis


				

			

			
 
	

					
					
						
					
					
				
			
			
								
					
                        						
																Sekite mus socialiniuose tinkluose:

						
	



													

						                                                	
	[image: ]
		+370 37 205 802
	elstila@elstila.lt





	[image: Žemėlapis]


    UAB “Elstila”

    	Apie mus
	Prekybos salonai
	Rekvizitai ir kiti kontaktai
	Darbo pasiūlymai

	Akcijos ir naujienos
	Rinktis pagal gamintoją
	Rinktis pagal kategoriją 
	Privatumo politika





    Perkantiems internetu

    	Atsiėmimas ir pristatymas
	Apmokėjimas
	Grąžinimas
	Slapukai





Grįžti į viršų
											

					[image: ]Elektronikos atliekų surinkimas naudojant EPA
					
						
							
						

					

				

							
			
				
					
						
							©Elstila 2024. Visos teisės saugomos

						


						
							
						

					

				

			
		






























	